مبارزین و آزادی خواهان به ویژه کمونیست ها در غم
و اندوه، شادی و نشاط، تحصیل و تفریح، مسکن و
پوشاک، سوخت و خوراک توده ها سهیم اند و در
عرصه ی عمل فعال، پس کارتان ستودنی است.
گام های تان در عرصه ی مبارزه طبقاتی علیه
سرمایه بلندتر باد. دست های پرمحبت و رفیقانه تان
را می فشاریم.

**طیبه، شکوه، حسین مقدم**30 سپتامبر 2004
9 شهریور 1383**فوروام اجتماعی اروپا**

از 15 تا 17 اکتبر

**با شعار مرکزی « جهان دیگر ضروریست »
در لندن برگزار گردید !**

اتحاد چپ کارگری ایران ، در آستانه این اجلاس ، بیاتیه ای
منتشر نمود که در آن خطاب به آزادیخواهان ایرانی آمده
بود: